
1

湾区农谷二期施工监理评标报告

评标时间：2025 年 03 月 28 日

评标地点：广州公共资源交易中心第 2评标室（南沙交易部）

招 标 人：广州南沙智汇农业科技有限公司

招标代理：广东省建筑工程监理有限公司

一、招标基本情况

本项目于 2025 年 03 月 06 日发布招标公告，于 2025 年 03 月 27 日在广州公共资源交易中

心第 2开标室（南沙交易部）进行电子投标文件解密及开标，在规定时间内有广东省城规建设

监理有限公司、广州市广州工程建设监理有限公司、广州建筑工程监理有限公司、广州市城市

建设工程监理有限公司、广东粤能工程管理有限公司共 5 家投标单位递交投标文件并成功

解密。本项目于 2025 年 03 月 28 日在广州公共资源交易中心第 2评标室（南沙交易部）评标。

二、评标委员会成员名单

评标委员会人数：5人。

评标专家确定方式：从广东省综合评标评审专家库中抽取 5人。

评标委员会组长：

评标委员会成员

三、评标办法、评标标准

根据本项目《招标文件》中的“评标办法”。本项目采用综合评估法。

四、开标记录

详见《开标记录表》。

五、投标文件综合评审情况

1.评标委员会依据招标文件分别对各投标单位的投标文件进行公平、公正审查。依据招标

文件的评标办法先对各单位的进行初步评审，共 5 家投标单位通过初步评审。

2.评标委员会对通过初步评审的投标人进行详细评审，计算出综合得分。

六、废标情况说明

无。

七、澄清、说明、补正事项纪要

无。

八、汇总得分



2

经过各评委认真负责、独立的评审，汇总各投标单位得分，结果如下：

序

号
投标单位 投标报价（元）

资信业

绩部分

评分

监理大纲

部分

投标报

价得分
总得分

总得

分排

名

1
广东省城规建设监理

有限公司
4831023.60 35.50 33.74 9.84 79.08 4

2
广州市广州工程建设

监理有限公司
4840803.00 45.00 36.22 9.64 90.86 1

3
广州建筑工程监理有

限公司
4879920.60 36.00 35.6 8.82 80.42 2

4
广州市城市建设工程

监理有限公司
4767457.50 22.00 25.78 9.42 57.20 5

5
广东粤能工程管理有

限公司
4796795.70 36.50 34.06 9.73 80.29 3

九、中标候选人推荐情况

依据招标文件开标、评标及定标办法的规定，经评标委员会一致同意，中标候选人推荐情

况如下：

推荐 广州市广州工程建设监理有限公司 为第一中标候选人，

投标报价为 4840803.00 元，总得分为 90.86 分；

推荐 广州建筑工程监理有限公司 为第二中标候选人，

投标报价为 4879920.60 元，总得分为 80.42 分；

推荐 广东粤能工程管理有限公司 为第三中标候选人，

投标报价为 4796795.70 元，总得分为 80.29 分。

评标委员会签名：

日期：2025 年 03 月 28 日


	三、评标办法、评标标准
	四、开标记录

